
 
 

 
 

【学校行事における引率教員の入館料免除について】 

2022 年 7月 1日より、学校行事における引率教員の入館料免除規定を改定いたします。 

また、ご来館の学生数により、引率教員の入館料免除対象の人数が異なります。 

以下をご確認の上、お申し込みいただけますようお願いいたします。 

  

学生数 入館料免除教員 対象人数 

１９名まで １名まで 

２０名以上、３０名まで ２名まで 

３１名以上、１５０名まで 学生数の７％ (小数点以下切り捨て) 

１５１名以上、２００名まで １０名まで 

２０１名を超える場合 学生数の５％ （小数点以下切り捨て) 

 

※免除対象の人数を超える引率教員は、一般の料金が必要です(20 名以上の団体は１０％割引) 。 

 

 

■下見について 

ご来館が決定している学校は、1団体につき 1回のみ教員 1名まで免除となります。 

 

※下見をご希望の場合は、事前にご連絡ください。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
  

 

 

TEL：０８８-６８７－３７３７ 

 FAX：０８８-６８７－１１１７ 
 

２０２２年７月１日より改定  


